التخطـيط   ف علـى قطـاع    معاون السيد الوزير المـشر    مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  
  ؛ المعروض ىالوزار استصدار القرار والمنتهية بطلب ٢٨/٤/٢٠٢١ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فدانًا٢٠ بمساحة  )ب٥- أ٥(تخطيط وتقسيم قطعة الأرض رقم       يعتمد   - ١مــادة 
 )١(رقـم    الواقعـة بـالحوض   ) أربعة وثمانون ألف متر مربع     (٢م٨٤٠٠٠بما يعادل   

لشركة هوليود لاستـصلاح الأراضـى    أكتوبر والمخصصة ٦الأخضر بمدينة بالحزام  
للحدود الموضـحة   ، وذلك طبقًا     نشاط سكنى بنظام السداد النقدى    لإقامة   والتنمية العقارية 

وملحقـه المبـرم     ١/١٠/٢٠١٩على الخريطة المرفقة بهذا القرار والعقـد المبـرم بتـاريخ